Опубликовано в информационном бюллетене «Чернопенский вестник» №11 от 28.06.2021 года

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 ИЮНЯ 2021 ГОДА № 26 П. СУХОНОГОВО

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

В соответствии с частями 1,2,3,7,9 статьи 18 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 14 Устава  муниципального образования Чернопенского сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в в информационном бюллетене «Чернопенский Вестник» и на официальном сайте Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области,
Председатель Совета депутатов
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области третьего созыва
[bookmark: _GoBack]Е.Н. Зубова